ITA  ENG  FRA  ESP  DEU  POR 6-1622072  rev. 3   24/09/2012                     1 / 2
Transmetteur série CLARUS:
CLARUS I, CLARUS VI, CLARUS XII
1.  Description
Les CLARUS I, VI, XII sont des transmetteurs à 3 touches, fréquence 433,92 MHz contrôlé par un SAW, avec une innovatrice
codification variable. Cette codification offre outre 18 milliard de milliard de combinaisons, garantissant ainsi sécurité absence
d’actionnement non désiré et fonctionnement à trois touches OUVRE, STOP, FERME.
En combinaison avec les centrale de la série CLARUS (ex. PROXIMA, HELIOS PROX), il est possible d’obtenir un système de

Code disponible
Numéro canaux
Codification
Fréquence
2 batteries LR03/AAA, 1.5V
5 mA en transmission
18 milliard de milliard
1 - 6 - 12
Variable
433.92 MHz
La sortie du menu de configurations est effectuée automatiquement après 10 sec d’inactivité. Pour le CLARUS I, la sorite peut
être faite en appuyant simultanément pour 3 sec les touches « OUVRE » et « FERME ». Pour le CLARUS VI e XII la sortie peut
être faite immédiatement en appuyant sur la touche « OUVRE » ou « FERME »
4.  Remplacement des batteries
LR
03/A
A
A
 1,5V
1. Faire glisser le
couvercle vers le bas
comme dans le dessin
2. Introduire les nouvelles
piles en respectant les
symboles + e -
3. Remettre le couvercle
LR
03